
司
法
院
秘
書
長

 
函

(
稿

)

受
文
者

:
財

政
部

棚
╢
地

妼

一

燕

Ⅲ
坤

巾

放

南

路

一
段

一
二

四
號

秘

書

長

協

○

○

盞
溿
酲
卅朴畔第
π
號

附
件

:
秝

們 
 
 
 
 
 
 
 

｛ 
 
 
 
 
 
 
 
>

主
旨

:
請

就

上孝
留
於
七
十
七
年
十
月
二
十
九
盯
以
台

蝴
加
娘
用
針
壯

、
0
村

竹
帥
籵
魻
抑
糊
埆
蹄
加

&
紼勝
鯕
砌

所
得
課
徵
所
得
稅
注
意
事
項
弟
五
項
規
定
,
就

㏕

說
明

:
一
、
依
司
法
院
大
法
官
審
理
案
件
法
第
十
二
條
第

一
項
規
定
辦
理

。

二
、
本
院
大
法
官
審
理
林
o
福

聲
請
解
釋
行
政
法
院
八
十
八
年
度
判
字
第
六
八
二
號
判
決
所
適
用
之

 
女
部
前

揭
函
示
規
定

,
有

牴
觸
憲
法
疑
義
乙
案
,
請

就
該
規
定
之
意
旨

、
法
串
眨
隙
之
依
據
及
其
他
相
關
事
項
忠

示
意
見
,
並

檢
送
相
關
資
料

,
以

供
參
考

。

二

、
檢
附
前
開
釋
怎
案
聲
請
著
影
本
乙
份

。

打
冊
W
林﹉﹉財
政
那

存
檔
保

.
注

．訂

心又

球

避山

蹣
芭巾

P
孑

”

︴
一
竹
心

J

好

盡
印



j
‧

】

竹

久

T
‧

．

—

‧

J
奸

刊

‧

—
‧
—
．
．
‧.

‧

—心掗
↑
—

正

本

財

政

部

 
函

櫼
關
地
址

:
台

北
市
中
正
區
坌

0
0
)
愛

國
西
路
二
號

傳
真

:
(
0
二

ㄚ
三
一五
六
八
七
七
四

受
文
者

:
司

法
院
秘
書
長

速
別

:
特

急
件

掤
峭
啾
螂
磅
條
蝌
軒
民
國
玖
拾
年

 愛
月
捌
日
 
r
女

發
文
字
號

:
台

財
稅
第
○
八
九
○

四
五
九

一
三
七
號

附
件

:
如

文

主
旨

:
檢

送
本
部

七
十

七
年
十
月

二
十
九

日
台
財
稅
第

七
七
○

六
六
五

一
四
○
號

函
發
布

之
證
券

交
易

所
得
課
徵
所
得
稅
注
意
事

項
第

五
項
規
定
意
旨

及
法
律

授
權

依
據

之

說
明

乙
份

,
復

請

 
查

照

。

說
明

:
復

 
大
院
秘
書
長

八
十
九
年
十

一
月
十

六
日
(
八

九
)
秘

台
大

一
字
第

二
六
八
六

五

號

函

。

正
本

:
司

法
院
秘
書
長

副
本

:

部

長

第

一
頁



財
政
部
對
七
十
七
年
十
月
二
十
九
日
台
財
稅
第
七
七
○
六
六
五

一
四
○
號
函
發
布

之
證

券

交
易

所
得
課
徵
所
得
稅
注
意
事
項
第

五
項
規
定
意
旨
及
法
律
授
權
依
球

之
說
明

壹

、
背
景
說
明

七
十
八
年
恢
復
課
徵
證
券
交
易
所
得
之
所
得
稅
決
策
之
形
成

,
可

從
下
列
四
點
子
以
簡
要
說
明

:

一
、
稅
制
方
面

依
所
得
稅
法
第
十
四
條
規
定

,
證

券
交
易
所
得
係
屬
財
產
交
易
所
得
之
一
種

,
依

法
應
課
徵
所
得

稅

。
另
依
據
當
時
獎
勵
投
資
條
例
第
二
十
七
條
規
定

,
為

促
進
資
本
市
場
之
發
展

,
授

權
行
政
院
得
視

經
濟
發
展

、
資
本
形
成
之
需
要
及
證
券
市
場
狀
況
決
定
哲
停
徵
證
券
交
易
所
得
稅

。
就
法
而
言

,
財

政

部
依
據
獎
勵
投
資
條
例
之
授
權
規
定

,
報

請
行
政
院
核
可

,
於

七
十
八
年
度
恢
復
課
徵
證
券
交
易
所
得

之
所
得
稅

,
無

須
另
行
修
正
斫
得
稅
法
以
資
配
合

,
可

充
分
掌
握
時
效

。

二
、
稅
務
行
政
方
面

(
一

)
在

證
券
交
易
市
場
電
腦
化
後

,
買

責
撮
合
成
交
皆
以
電
腦
為
之

,
股

票
投
資
人
委
託
證
券
經
紀

商
買
賣
股
票
之
過
程
皆
有
電
腦
檔
案
資
料
存
檔

。

(
二

)
個

人
出
售
上
市
股
票

,
有

關
證
券
交
易
所
得
之
中
報

t
由

本
部
財
稅
資
料
中
心
於
年
度
結
束
時

,

依
各
交
易
戶
之
全
年
交
易
記
錄

,
分

別
依
先
進
先
出
法

、
後
進
洗
出
法
及
茄
權
平
均
法
計
算
成

本
及
持
有
期
間

,
自

動
核
計
所
得
額

,
並

印
製
年
度
證
券
交
易
所
得
(
損

失
)
棄

計
單
及
年
度

證
券
交
易
清
單
送
證
券
商

,
由

證
券
商
提
供
各
所
得
人
以
憑
辦
理
申
報

,
且

本
部
電
腦
系
統
將

保
存
完
整
之
交
易
記
錄
及
檔
徵
資
料

,
經

由
證
券
商
提
供
查
詢

,
故

申
報
工
作
配
合
電
腦
作
業

l



功
能

,
可

順
利
有
效
辦
理

。

三

、
證
券
市
場

(
一

)
證

券
交
易
所
得
課
徵
所
得
稅

,
固

將
減
少
投
資
人
所
獲
之
利
益

。
但
若
謂
因
證
券
交
易
所
得
課

稅
導
致
股
價
劇
烈
下
跌

,
除

形
成
投
資
人
之
短
期
心
理
因
素
外

,
尚

難
有
其
理
論
依
據

。

(
二

)
股

價
之
高
低

,
主

要
仍
在
供
需
因
素
之
變
化

,
而

供
需
變
化
主
要
決
定
於
上
市
公
司
之
獲
利
能

力

、
財
務
狀
況
及
民
間
游
資
多
寡

。
停
徵
證
券
交
易
之
所
得
稅

,
高

所
得
者
及
投
機
者
由
於
實

益
增
加

,
投

機
現
象
將
亦
趨
嚴
重

,
反

增
加
股
市
之
不
安
定
性

,
對

真
正
投
資
者
反
而
有
不
利

影
響

。

四
、
社
會
環
境
方
面

七
十
八
年
八
、
九
月
問

,
因

國
內
股
票
發
行
量
加
權
指
數
已
由
前

一
年
之
二
千
多
點
高
漲
至
八
千

多
點

,
股

價
引
起
各
界
關
切

,
學

者

、
專
家

、
各
大
報
社
論
等

,
大

多
主
張
上
市
股
票
交
易
所
得
應
恢

復
課
徵
所
得
稅
。

貳

、
本
部

七
十

七
年
十
月

二
十
九

日
台
財
稅
第

七
七
○

六
六
五

一
四
○
號
函
發
布

之
證
券
交
易
所
得

課
徵
所
得
稅
注
意
事
項
第

五
項
規
定
意
旨

一
、
證
券
交
易
所
得
課
徵
所
得
稅
注
意
事
項
相
關
規
定

(
一

)
第

三
項
—
出
售
民
國
七
十
八
年

一
月

一
日
以
後
取
得
之
上
市
股
票
者

,
其

交
易
所
得
應
課
徵
所

得
稅
。
但
個
人
持
有
滿

一
年
以
上
者

,
得

以
其
交
易
所
得
之
半
數
作
為
當
年
度
所
得

,
其

餘
半

2



數
免
稅
。

(
二

)
第

五
項
—
個
人
出
售
民
國
七
十
八
年

一
月

一
日
以
後
取
得
之
上
市
股
票

,
其

全
年
出
售
總
金
額

不
超
過
新
台
幣

一
千
萬
元
者

,
其

交
易
所
得
自
民
國
七
十
八
年

一
月

一
日
起
至
七
十
九
年
十
二

月
三
十

一
日
止

,
繼

續
停
徵
所
得
稅
兩
年

。
但
停
徵
期
間
所
發
生
之
證
券
交
易
損
失

,
不

得
自

′
財
產
交
易
所
得
中
扣
除

。

二
、
證
券
交
易
所
得
課
徵
所
得
稅
注
意
事
項
第
五
項
規
定
意
旨

為
儘
早
建
立
公
平
合
理
之
所
得
稅
制

,
個

人
及
營
利
事
業
買
賣
有
價
證
券
之
交
易
所
得

,
自

應
課

徵
所
得
稅

。
惟
為
促
進
資
本
市
場
之
健
全
發
展

,
並

照
顧
多
數
小
額
投
資
人

,
爰

參
照
日
本

、
法
國
等

國
家
之
作
法

,
對

個
人
之
證
券
交
易
所
得
採
行
較
優
惠
之
課
稅
措
施

,
規

定
個
人
及
非
以
有
價
證
券
買

賣
為
專
業
之
營
利
事
業
出
售
債
券
者
暨
個
人
出
售
上
市
公
司
股
票
總
金
額
全
年
不
超
過
新
台
幣

一
千
萬

元
者

,
其

證
券
交
易
所
得

,
自

民
國
七
十
八
年

一
月

一
日
起
至
七
十
九
年
十
二
月
三
十

一
日
止

,
繼

續

停
徵
所
得
稅
兩
年

。

參

、
本
部

七
十

七
年
十
月

二
十
九
日
台
財
稅
第

七
七
○

六
六
五

一
四
○
號
函
發
布

之
證
券
交
易
所
得

課
徵
所
得
稅
注
意
事
項
第

五
項
規
定
意
旨
法
律
授
權
依
據

按
原
獎
勵
投
資
條
例
第
二
十
七
條
規
定

,
為

促
進
資
本
市
場
之
發
展

,
授

權
行
政
院
得
視
經
濟
發
展

、

資
本
形
成
之
需
要
及
證
券
市
場
狀
況
決
定
哲
停
徵
證
券
交
易
所
得
稅
(
註

:
該

條
例
已
於
七
十
九
年
安
施
期

滿
丫

本
部
爰
參
酌
當
時
經
濟
發
展

、
資
本
形
成
之
需
要
及
證
券
市
場
之
情
況

,
於

七
十
七
年
十
月
初
函
報
行

3



政
院

,
並

奉
行
政
院
於
同
年
月
二
十
日
以
七
十
七
財
字
第

二
八
六

一
六
號
函
核
可

,
個

人
及
非
以
有
價
證
券

買
墳
‥塝
專
業

之
營
利
事
業
出
售
債
券
者
暨
個
人
出
售
上
市
公
司
股
票
總
金
額
全
年
不
超
過
新
台
幣

一
千
萬
元

彿
稅 ,

呥

締
璐
牧
岰
Ⅶ
梢
即
抑
硹
楋
帥
吋
妳
悴

於 一
〢

十 一
‥
儆
∥
∥

二 十
栩
〺
〢
昨
俐
昨
缾

第 一
〢

m
○

,
椰

煍
〺

一 徵
啪

○
號
函
發
布
證
券
交
易
所
得
課
徵
所
得
稅
注
意
事
項

。

肆

、
七
十
八
年
十
二
月
三
十
日
修
正
所
得
稅
法
增
訂
第
四
條
之
一
規
定

,
證

券
交
易
所
得
停
徵
所
得

稅
之
說
明

一
、
現
行
所
得
稅
法
第
四
條
之
一
立
法
緣
由

我
國
證
券
交
易
所
得
之
課
稅
方
式

,
多

年
來
為
配
合
經
濟
發
展
的
階
段
性
需
要
及
社
會
實
際
狀

況
,
歷

經
數
改
變
革

。
為
維
護
租
稅
公
平

,
七

十
八
年

一
月

一
日
起
恢
復
課
徵
證
券
交
易
之
所
得
稅

,

課
徵
以
後
由
於
股
票
市
場
每
日
交
易
數
量
龐
大

,
產

生
稽
徵
技
術
複
雜
問
題

,
為

簡
化
稽
徵
手
續

,
便

利
徵
納
作
業

,
以

符
合
簡
政
便
民
之
原
則

,
故

透
過
修
法
規
定

,
自

七
十
九
年

一
月

一
日
起
停
徵
證
券

交
易
之
所
得
稅

,
而

以
提
高
股
票
之
證
券
交
易
稅
稅
率
為
十
分
之
六
替
代

。

二
、
所
得
稅
法
第
四
條
之
一
停
徵
證
券
交
易
所
得
稅
紀
要

(
一

)
八

十
二
年

一
月
十
五
日

,
立

法
院
認
為
證
券
交
易
稅
係
屬
流
通
稅

,
為

促
進
資
金
流
通
及
股
票

市
場
之
發
展

,
將

股
票
之
證
券
交
易
稅
稅
率
十
分
之
六
降
為
十
分
之
三

,
並

附
帶
決
議
行
政
院

應
於

一
年
內

,
恢

復
課
徵
證
券
交
易
之
所
得
稅
送
立
法
院
審
議

,
以

維
護
租
稅
公
平

。
4



(
二

)
本

部
前
依
照
立
法
院
於
八
十
二
年

一
月
十
五
目
第

一
屆
第
九
十
會
期
第
二
十
二
次
院
會
會
議
修

正
證
券
交
易
稅
條
例
第
二
條
條
文
時
附
帶
決
議

:
「

行
政
院
應
於

一
年
內
恢
復
開
徵
證
所
稅
送
本

院
審
議

,
並

同
時
考
慮
降
低
或
取
消
證
券
交
易
稅
一

審
慎
檢
討
證
券
交
易
課
稅
制
度

。
在
兼
顧

稅
收

、
公
平

、
簡
化
及
效
率
之
目
標
下

,
擬

具

「
所
得
稅
法
第
四
條
之
一
修
正
草
案
」
及

「
證

券
交
易
稅
條
例
第

二
條
修
正
草
案
」
陳
報
行
政
院
核
轉
立
法
院
審
議

;
惟

立
法
院
於
八
十
五
年

一
月
十
二
日
審
查
本
案
時

,
經

院
會
決
議

,
證

券
交
易
所
得
仍
維
持
現
行
所
得
稅
法
第

四
條
之

一
規
定

,
停

止
課
徵
所
得
稅
。
是
以

,
有

關
證
券
交
易
所
得

,
本

部
依
照
上
開
立
法
院
院
會
扶

議
,
仍

繼
續
停
止
課
徵
所
得
稅
。

5



∥
一

｛
挂
公
布
小
一
‥小!
封

了
㎡
‥
「
好

—
蟲
雓
扣舞
拌
$
洒

碎

#
∴

︴中
︴
民
田
五
一
毢
拜
︴〈功
十
九
白
�

出
磁
雝
旽挫
#
離

計
一 
紅㎡

一
柘
鍵
網
戭
特
茄
一戶
∵
嘍

一

一
中
華
民
田
〦〈十

二
年
三
月
二
十
主
日

一
把
就

— 

‧.
今

公
布
必
正
第
五
你
抹
文

中
才
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